
Uchwała Nr 1514/92/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

w sprawie częściowego wyboru projektów pozytywnie zweryfikowanych pod względem 

oceny wykonalności do dofinansowania znajdujących się na liście nr 16 w ramach 

konkursu zamkniętego z preselekcją RPOWM/3.1/2/2008 Priorytet III „Regionalny 

system transportowy” dla Działania 3.1 „Infrastruktura drogowa” (drogi powiatowe) 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649, z późn. zm.1)),  

w związku z porozumieniem Nr SR.ZF/1/07 w sprawie realizacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 zawartym pomiędzy Zarządem 

Województwa Mazowieckiego a Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych  

w dniu 23 lipca 2007 r. - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza się częściowy wybór projektów do dofinansowania, pozytywnie 

zweryfikowanych pod względem oceny wykonalności, znajdujących się na liście nr 16  

w ramach konkursu zamkniętego z preselekcją RPOWM/3.1/2/2008 Priorytet III 

„Regionalny system transportowy” dla Działania 3.1 „Infrastruktura drogowa”  

(drogi powiatowe) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007 – 2013 (RPO WM), trwającego od 30 czerwca 2008 r. do 13 października 2008 r.,  

o łącznej kwocie dofinansowania 31.869.357,66 PLN, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

2. Szczegółowe dane dotyczące projektów, o którym mowa w ust. 1, zawiera tabela, 

stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz. 349, 1240 i 1358. 


